8. (5.) Interea Conradus longa infirmitate detentus, et quia Post inimicicias iram me- 
minisse malorum est, totius contrarietatis quae sibi ex parte Heinrici provenerat oblitus, 
fratri suo Everhardo populoque primario in unum collecto consilium hoc dedit, si quando 
naturae communi se concederet, ut eum regni gubernaculo undiquessecus aptum eligerent, 
animamque suam *cum residua consanguineorum ac familiarium catetva firmae suimet 
fidei committerent, et ad hoc sine aliqua dilatione consentirent. Hanc peticionem extremam 
cum magno luctu ac gemitu suscipientes, et impleturos se vita comite promittentes, festino
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ejus obitu in 8 ordinacionis suae anno et 14 Kalendas Novembris, pro dolor! completo, 
ac exequiis in Viliniburch peractis intererant, et concione in Fridisleri celeriter posita, 
Heinricum coronaverunt, et sibi credita, sub Christi et tocius aecclesiae testimonio fideli, non 
sine lacrimis regi tunc et domino commendaverunt. Qui primo, ut decuit, divinae pietatis 
munus, postque universalem tantae caritatis affectum, humili suscipiens devotione, Deo 
gratias egit, seque ad haec et ad omnia quae communi consilio expetissent, se assensurum 
promisit. Episcopalis unctionem benediccionis, a Herigero archiepiscopo exhibitam, 
antecessorum more priorum non desideravit, nec suscipere voluit, sed prorsus ad noc 
indignum se affirmavit. Attamen in hoc eum equidem peccasse vereor, quia in Vita sancti 
patris Othelrici, quern idem rex post ad sacerdotalem promovit ordinem, legi sanctam 
Christi martyrem *Afram dilecto suimet presuli multa in visu ostendisse, inter quae duos 
enses, unum cum capula, aliumque sine ea, ac per eum Heinricum regem consecracionis 
expertem demonstrasse. Sed, occulto hoc Dei juditio relinquens, amplius progrediar.

9. (6.) Fama novi regis undiquessecus dispersa amicorum corda laetificat, rebelliumque 
econtra mestificat, quia vir tabs fuit ut suos sciret sapienter tractare, inimicos autem callide 
viriliterque superare. Interea Tammo natus est; et mens regis ab amore uxoris decrescens, 
ob pulcritudinem et rem cujusdam virginis, nomine Mathildis, secreto flagravit. Jam 
jamque latentis animi fervor erupit; et, injusto se hactenus multum pecasse conubio tandem 
professus, per affines legatosque suos filiam Theodrici et Reinildae, ex Widukinni regis tribu 
exortam, interpellat ut sibi voluisset satisfacere. Et, quia flexibilis est mulieris animus, et quia 
sciebat eum in cunctis eligantem, consensit, conjunctaque ei tarn in divinis quam in humanis 
profuit. Que tres filios congruo pariens in tempore, Ottonem, Heinricum et Brunonem, 
prospere educavit, doloremque partus tantae stirpis dulcedine supe*ravit.